REQUERIMENTO Nº , DE 2019.
(Do Sr. MAURO NAZIF)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei Nº 1292, de 1995, que

“Altera a lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993, que regulamenta o art. 37, inciso

XXI, da Constituição Federal, institui
normas para licitações e contratos da

Administração Pública e dá outras

providências”.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que

seja incluída na Ordem do Dia o Projeto de Lei Nº 1292/1995, que
“Altera a lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que regulamenta o

art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, institui normas para
licitações e contratos da Administração Pública e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019.

Deputado MAURO NAZIF

PSB/RO